MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Transportgewicht

Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Besonderheiten
Zylinderdurchmesser
Achsabstand

Montierte Leistung ohne Vibration
Montierte Leistung mit Vibration
Frequenz

Amplitude

Knickung

Geschwindigkeit ohne Vibration
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhdngung
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Versorgung Motor

Motorenstarke

Inhalt Brennstoffreservoir

--- Batterie und Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung

Kennzeichen

--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor
Gemass Feinstaubfiltergesetz
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert
--- Ton-Niveau

1200 kg
2110 mm
894 mm
1260 mm

375 mm
980 mm
46 %

28 %

42 Hz
0.5 mm
oui

3.8 km/h

diesel
13.4/10 CVIkW
951t

non

oui - partout
non

28.09.2024 15:49:54

088-7-0_de_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/88-7_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/88-7_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/88-7_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

