MTA > Location > Carrière de St-Léonard Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

88-7-0

Walze für Asphalt - 1200 kg - 2 Walzen - knickg. - ohne Sitz







INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN	
Transport	
Transportgewicht	1200 kg
Transportlänge (über alles)	2110 mm
Transportbreite (über alles)	894 mm
Transporthöhe (über alles)	1260 mm
Besonderheiten	
Zylinderdurchmesser	375 mm
Achsabstand	980 mm
Montierte Leistung ohne Vibration	46 %
Montierte Leistung mit Vibration	28 %
Frequenz	42 Hz
Amplitude	0.5 mm
Knickung	oui
Geschwindigkeit ohne Vibration	3.8 km/h
STANDARD-AUSRÜSTUNGEN	
Aufhängung	
MOTORAUSRÜSTUNG	
Motor - Allgemeines	
Versorgung Motor	diesel
Motorenstärke	13.4/10 CV/kW
Inhalt Brennstoffreservoir	9.5 lt
Batterie und Stromunterbruch	
ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN	
Kennzeichen & Fahrzgbewilligung	
Kennzeichen	non
Schlüssel	
Verschiedenes Zubehör	
Gemäss Feinstaubfiltergesetz	oui - partout
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	non
Ton-Niveau	